CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wwwl.camarademariana.mg.gov.br
*

——x

RESOLUÇÃO Nº. 004/2015.

- . “Dispõe sobre a concessão de Mérito Legislativo

de Mariana.”

ério da Câmara Municipal de Mariana aprovou e a Mesa Diretora, em seu nome, Pro
mulga a seguinte .

* & Câmara Municipal de Mariana se reunirá em Sessão Solene, a realizar-se no dia
04 de

= 2015, às 19h00min, no Centro de Convenções Alphonsus de Guimarães Maria
na, para

de Mérito Legislativo, em sua edição 2015, às seguintes personalidades:

EpCsmvalho Freitas

Expedito
5 Gomes de Morais

berto dos Santos
Amfônio Amorim Neto

7» Santos de Andrade
» o Carmo Gonçalves
S= Sva Ramos

sta Zacarias do Carmo Almeida : -

F=h da Silva EA

o Ferreira
Menra Celestino de Souza Castro

Dumtão Teixeira e Silva Marchetti

do Martins Dias
ses Elias Gomes %

-
E
 U
V

“e
do
tu
nt
y
e
u
 o
p
e
n
p
a
 o
e
s
e
n
a
s
o

ativo Especial — Sua Excelência o Governador de Minas Gerais Fernando Damata

= o Capitão de Polícia Militar Cap.Erly de Jesus Costa

1
0
1
8
 à
p
 (
EL
HO
Í
L
S
 E
31
9)
 d
oS
 p
r
a
p
o
d
 s
j
e
d
i
a
a
u
n
d
 S
O
J
e
 a
 s
ta
j
s
e
p
 o
p
S
e
a
n
a
n
d
 y

W
u
I
Ç
O
 E
p
 d
 E
N
A
A
 t
p
 o
e
n
h
e
s
 0
U
 s
O
p
e
x
y
e

E= Resolução entra em vigor na data da sua promulgação.

Mariana, 15 de Junho de 2015.

ã
s Ramos de Freitas

ara Municipal de Mariana
Antônio IÃa

Presidente da

O
L
É
I
A
I
D
A
S
 O
J
I
G
U
I
N
A

Sa
nj
ed
uo
s)
 s
oj
aa
Ho
as
eA
 O
U
e
t
N
E

Edson Agostinho de Castro Carneiro
Vice-presidente